Knighton, X. Script. 2481 ; Hem.
00; and with a Latin translation

in Kym. ii. 718.
* ' falsumque* is wanting in

D'A.
* ' ad hue etiain ;* D'A.
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ad homicitlia ct alia daiona perpetranda, et ter-

rain Scotia;, qute est de feodo suo, contra eum t^MwiC

munieodo, ponentes et stabilieotes gentes ar-

matas in villis, ca^tris, et alibi, ad defendea-

dam terram contra earn, et defortiandum eom
de feodo suo; pro quibus transgressionibus do-

minus noster rex Anglia; antedictus, ing:rcssus

terruni Sc otia;, in fortitudine sua cam conquisivit

et cepit, non obstante omni eo quod facere \)o-

tn' > ontra euro ; sicut potest de jure facere

( . dominus de feodo suo, quia nos ei

homagium nostrum reddidimus, et fecimus re-

bellionem antedictam. Nos igitur existentes in

plena potestatc nostra, et libera voluntate, red*

didimus ei terram Scotiae et g-entem totam cum
homagiis. In cujus rei testimonium fecimus

fieri has litteras patentes. 'Data apud Uri-

chin decimo die Julii, regni noatri anno quarto,

ocNungnata Uttera, fractoqoe aigillo communi

Sootie/

Processit rex at videret montana Scotise, prae- jm»«^''

cedente eom lemper per unam dictam episcopo th* Hi«h

, -_ - UiMlt and

Danelinenai. Camque transissct Moravmm, et North or

perveoisset usque 'LIgin, omnia videns esse

pacata, converso itinere revertitur Berewicum.

In redeundo autem 'transivit per abbatiam de ReturniDc

, . by 8coor,

Scone, ubi sublato lapide quo reges Scotorum b« orti«r*

tempore coronationia solebaut uti pro throno, >ton«io

oaqoe Westmonasteriam transtulit ilium, jubens»ter. tt.«T«

inde fieri celebrantium cathedram sacerdotum. «Mdiioror

Rex apod Berewicum conTOcato parliamento, lag ^«t*.

omnium magnatum Scotias fidelitates recepit

et bomagia; qui ad rei geata memoriam per*

peUaam oonleoenint saper hoc litteraa patentea,

I'OgMW • Rjaaafdjs, k| * < Bflgte ;' CW. R«r^ ilr., rf

wad JMir <!• Jul, faa da ma$- Ar, ttt.

tnwvffM q«wt ^ By*. U. TIB. I » 'irMwhH; I/A.
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eoram sig^illis munitas, contincntes in Gallido

banc tenorcm

:

DMdoniM * Omnibus prsesentes litteras visaris vel an-

dituris, Joannes Coniin de Badenau, etc. Quia
ad fidem et voluntutem illustrissimi principis

ac carissimi doniini uostri domini Kdwardi, Dei

gratia regis Angliec, domini Hiberniee, ac ducis

Aquitania? venimus ; promittimus pro nobis ct

heredibus nostris sub pccna corponira nostro-

rum et catallorum ac omnium quae habere pos-

sumus, quod nos serviemus ei bene ct fidcliter

contra omnes gentes quae vivere et mori pos-

santy omnibus vicibus quibus requiremur vel

pracmunicmur per antedictum dominum nostrum

regem Angliac, vel heredes suos, et quod nos

non sciemus damnum eorum, quin illud impe-

diamus omnibus viribus nostris, et eos pncmu-
niemus; et ad ista tencnda et servanda obliga-

mus nos, et heredes nostros, et omnia bona
nostra. Insuper et juravimus, tactis sacro-

sanctis evangeliis ; et pra^terca nos omnes et

quilibet nostrum pro se fecit honiagium dicto

domino regi Anglias in hai^c verba

:

TiMrann * Ego vcstcr homo ligius eflicior, de vita, et
flfkonun
wkMkjr membris, ac terreno bonore, contra omnes ho-

mines qui possunt vivere et mori.'* Et idem

dominus noster rex recepit hoc homagium sub

bis verbis :
* Nos illud recipimus pro terris, de

quibus estis nunc seisiti, salvo jure nostro aut

alterius, et exceptis terris quas Joannes de Bal-

liolo quondam rex Scoti^e nobis contalit, post-

quam nos ei regnum Scotia; liberavimus, si

forte aliquas terras dcdit.' Insuper nos omnes
et sing^li nostrum pro se fecimus fidelitatem

domino nostro, regi prapdicto, in his verbis :

' Ero fidelis, legalis, lidelitatemque et legalita-

tem servabo Edwardo regi Angliae, et heredi-
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but sui», «If \ii<i et membris et terreno hoDore b

coDtrm omnes homines qui vivere possunt ettiMi

mori ; et nuDquaui pro aliquo portabo anna, Etfvaic

nee ero in consilio vel auxilio contra cum,

el heredes suos, aJiquo casu qui posset con-

tiogere ; sed fideliter recognoscam et fidcliter

fiidun senritia, qua? pertinent ad tenementum,

qnod de eo tcuerc clamito: sic me Dels ad-

javet, et omnee saocti Ejus/ In barum rerum

testimonium facta; sunt ista; littcras patentes,

et sigillis nostris signata;. Datum apud Bere-

wicttin anno regni regis Edwardi Angliac domini

Dostri Ticesiroo 'quarto.*

Ordinavit etiam rex custodem Scotiae Joan- Tiwkfan

nem de Warenna Surreiae et Susexia; comitem, aUww»>

tbesaurariuni lIu;ronem de 'Cressingbam, jus-M«ter

titiarium Willelniuni de Ormeiiby ; cui manda-

Tit rex, at omnes tenentes de rege terras ali-

qiias 'nominaret, et eorum bomagia fidelitates-

qae reciperet. Joannem vero Scotia; quondam
regem misit Londonias ad torrim, assignata ei um

decenti familia, libenimque concessit exitum ad

iginti niilliuriu circa urbem. Joannem vero

Comin de Badenaa, et Alanum de^Bowan, ce-

terosqnc terras illios magnates, transtulit in An-
gliam ultra Trentam, sub poena capitis reditum